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Einladung zur 7. Generalversammiung

Datum / Zeit: Mittwoch, 18. Mai 2022, 19:00 Uhr

Ort: Saal Schulhaus Artegna, Grienackerweg 12,
4226 Breitenbach
An der Eingangskontrolle bitte Eigentimernummer
angeben.

Traktanden:

Begrlssung

Genehmigung der Traktandenliste

Wahl der Stimmenzéhler

Protokoll der 6. Generalversammlung vom 29. September 2021

Bericht des Prasidenten

Rechnung 2021

Revisorenbericht

Genehmigung Rechnung 2021

Erhebung von Teilzahlungen 2022

Budget 2022

Genehmigung von Perimetererweiterungen

11.1. Perimetererweiterung mit vorliegender Zustimmung aller
Grundeigentimer.

11.2. Perimetererweiterung vorbehaltlich der Zustimmung der
betroffenen Grundeigentimer.
11.2.1. Perimetererweiterung «Muhlematten/Hirzengarten»
11.2.2. Perimetererweiterung «Weierli»

12.  Genehmigung von Entlassungen aus dem Perimeter

13.  Information Arbeiten 2022/2023

14.  Entschadigung Vorstand

15.  Verschiedenes

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Zu dieser Versammlung sind alle Grundeigentiimerlnnen im Beizugsgebiet
freundlich eingeladen.

Das Protokoll der 6. GV vom 29. September 2021 liegt im Versammlungs-
lokal auf und ist auf der jeweiligen Homepage der Gemeinden Breitenbach
und Blsserach publiziert.

Vorstand der Flurgenossenschaft Breitenbach-Busserach



